Mẫu 2 – DA – v1.23

PHIẾU YÊU CẦU
CẬP NHẬT/THAY ĐỔI THÔNG TIN CÁ NHÂN

(Dành cho Tư vấn viên/ Quản lý Tư vấn viên/ Ứng viên đại lý bảo hiểm)

Kính gửi: BỘ PHẬN QUẢN LÝ ĐẠI LÝ – CÔNG TY TNHH BẢO HIỂM NHÂN

THỌ PRUDENTIAL VIỆT NAM
(Email: da.hotline@prudential.com.vn)

1. Họ và tên người yêu cầu:  ............................................................................................

2. Số CMND/CCCD: ...........................  Ngày cấp: ................................ Nơi cấp: .................

3. Văn phòng tổng đại lý/ Văn phòng giao dịch: ..................................................................

4. Phòng/Ban: ...........................................  Mã số đại lý: .................................................

5. Nơi cư trú:  ................................................................................................................

6. Số điện thoại:  ....................................... E-mail: ..........................................................

Nay đề nghị công ty điều chỉnh thông tin như sau:

❑ Họ và Tên (viết bằng chữ in hoa): .........................................  ...................................................
(cần đính kèm bản gốc CMND/CCCD và hoặc hình ảnh Quét QR Code hợp lệ còn giá trị sử dụng)

❑ Số CMND/CCCD: ..........................  Ngày cấp: .......................  Nơi cấp: .......................................
(cần đính kèm bản gốc CMND/CCCD và hoặc hình ảnh Quét QR Code hợp lệ còn giá trị sử dụng)

❑ Địa chỉ thường trú: (cần đính kèm hình ảnh QRCode hợp lệ hoặc xác nhận cư trú theo mẫu CT07/CT08)

Số nhà:  ................................................... Đường:  ...................................................................

Phường (Xã): ............................................ Quận (Huyện): ........................................................

Tỉnh (Thành phố): ....................................................................................................................

❑ Địa chỉ liên lạc:

Số nhà:  ................................................... Đường:  ...................................................................

Phường (Xã): ............................................ Quận (Huyện): ........................................................

Tỉnh (Thành phố): ....................................................................................................................

❑ Địa chỉ tạm trú: (cần đính kèm hình ảnh QRCode hợp lệ hoặc xác nhận cư trú theo mẫu CT07/CT08)

Số nhà:  ................................................... Đường:  ...................................................................

Phường (Xã): ............................................ Quận (Huyện): ........................................................

Tỉnh (Thành phố): ....................................................................................................................

❑ Điện thoại ......................  ...............................................  .......................................................

❑ Địa chỉ Email:  ........................................................................................................................

Các thông tin khác (nếu có):  ..............................................................................................

PHẦN XÁC NHẬN CỦA CHỦ THỂ DỮ LIỆU:

Bằng việc ký vào Phiếu yêu cầu này:

- Người yêu cầu cam kết đã cung cấp đúng thông tin cho Prudential, và sẵn sàng cung cấp mọi tài liệu,
chứng từ, thông tin cần thiết và đồng ý để Prudential thu thập thông tin phục vụ cho việc thẩm định, xác
minh (các) yêu cầu về quyền của chủ thể dữ liệu nói trên.
- Người yêu cầu hiểu rằng Prudential sẽ thực hiện việc điều chỉnh, bổ sung thông tin theo trình tự, thủ tục,
quy định pháp luật và quy định nội bộ của Prudential. Prudential luôn cố gắng thực hiện yêu cầu điều chỉnh,
bổ sung thông tin ngay khi có thể, tuy nhiên một số yêu cầu điều chỉnh, bổ sung thông tin ảnh hưởng đến
hợp đồng có thể được thực hiện sau hơn 72 giờ kể từ khi nhận được yêu cầu hợp lệ từ Người yêu cầu.

Prudential sẽ thông báo đến Người yêu cầu khi hoàn tất việc chỉnh sửa.

      Ngày …… tháng ….. năm 20….
  Người yêu cầu
  (ký và ghi rõ họ tên)

LƯU Ý: Tư vấn viên/ Quản lý Tư vấn viên có thể truy cập để tra cứu thông tin tại: https://prudaily.prudential.com.vn/

https://prudaily.prudential.com.vn/